
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PANAITOIU (VISCAN) V. DIANA-VALENTINA

SIMILOIU G. FLORENTINA

Nume si Prenume

137

22

Numar dosar

 8.77

 6.35

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE II 2018  

1

2

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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28-09-2018

 8.15

 7.05

 8.25

 6.90

 8.77

 6.35

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.25

 5.10

Proba 3
Departajare

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GHEORGHE (NEAGU) I.O. IONELA-ADELINA

PETRE (ALDESCU) C. IOANA

RADUCANU R. NICOLETA- LARISA

PADURARIU-TURBATU I. CARMEN-GEORGETA

FRINCU (ISTRATE) M. ALEXANDRA-ALINA

MIHAITA N. CARMEN-STELUTA

GUTA (ENE) Gh. CLAUDIA-FLORENTINA

SMEU (STANCIU) V.G. LARISA-GEORGIANA

PETRESCU C. STEFANITA MARIAN

MILITARU M. ANA-MARIA

MIHAI I.C. CORINA-ANA-MARIA

VOINESCU I. VALENTINA-GRATIELA

VINTAN M.S. OANA-SEBIANA

ONOFRAS D.S. EUGEN-CONSTANTIN

VLAD D. ALEXANDRU

Nume si Prenume

20

117

102

36

1

61

104

110

26

17

21

119

19

34

6

Numar dosar

 8.36

 8.00

 7.60

 7.50

 7.18

 7.08

 7.06

 6.58

 6.48

 6.30

 6.30

 6.20

 6.20

 6.00

 5.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE II 2018  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
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 7.75

 9.00

 8.35

 6.15

 5.30

 5.65

 5.50

 5.65

 5.85

 6.65

 5.00

 6.00

 6.00

 6.00

 5.50

 9.20

 6.00

 5.45

 8.35

 8.00

 5.05

 5.30

 6.20

 6.25

 6.95

 5.10

 5.50

 5.10

 6.00

 5.00

 8.36

 8.00

 7.60

 7.50

 7.18

 7.08

 7.06

 6.58

 6.48

 6.30

 6.30

 6.20

 6.20

 6.00

 5.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.15

 9.00

 8.75

 8.00

 8.25

 6.80

 6.10

 7.90

 7.35

 5.30

 8.80

 7.33

 7.50

 6.00

 6.00

Proba 3
Departajare

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BRANOIU C. BIANCA-IOANA

MANOLACHE T. ESTERA ROXANA

Nume si Prenume

3

2

Numar dosar

 7.28

 6.36

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE II 2018  

1

2
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 5.75

 5.50

 9.50

 5.95

 7.28

 6.36

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.60

 7.65

Proba 3
Departajare

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GHEORGHE I. ALEXANDRU-VIOREL

Nume si Prenume

139

Numar dosar

 6.83

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE II 2018  

1
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 5.15 6.20 6.83

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 5.75

Proba 3
Departajare

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DRAGOMIR S. CRISTIAN-CONSTANTIN

ION B. ADINA-NICOLETA

Nume si Prenume

141

4

Numar dosar

 7.42

 6.28

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE II 2018  

1

2
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.00

 5.30

 5.25

 5.00

 7.42

 6.28

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.60

 8.55

Proba 3
Departajare

6



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NITU S. FLORIAN-BUZDUGAN

MATEI C. GEORGE-VALENTIN

Nume si Prenume

5

62

Numar dosar

 6.30

 6.08

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE II 2018  

1

2

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.15

 5.00

 5.15

 5.80

 6.30

 6.08

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL CALITATII

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.60

 7.45

Proba 3
Departajare

6


